水 道 施 設 等 引 継 書

守山市水道事業管理者 様

  年  月  日

申出者 住所

                  氏名                  ㊞

 下記のとおり水道施設等の管理を引き継ぎたく申請します。

記

１ 開発許可年月日

        年   月   日 【工事完了検査実施日：    年  月  日】

２ 引継ぎをする公共施設の種類

   水道施設等（配水管・排泥管・仕切弁・空気弁・消火栓）

   ※管種・口径ごとに、延長・個数等の詳細を記載すること。

３ 管理引継年月日

   当該開発行為の完了公告日の翌日

４ 関係書類

   別紙のとおり